
Sępólno Krajeńskie, dnia 20.09.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.17.1.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na usługę pn: „Sporządzenie 

planu ogólnego Gminy Sępólno Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) 

informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20 września 2024 r. do godz. 

11:00, do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Doświadczenie 

osoby spełniającej 

wymogi określone 

w art. 5 ustawy o 

planowaniu i 

zagospodarowaniu 

przestrzennym 

(ilość 

zrealizowanych 

zadań 

inwestycyjnych) 

1. 
Geofabryka Sp. z o. o. 

ul. Prosta 19/5, 87-100 Toruń 
239 850,00 3 

2. 
Pracownia Projektowa UrbaMap Mateusz Majka 

ul. J. Korczaka 3a/5, 59-850 Świeradów- Zdrój 
237 000,00 3 

 

        Zastępca Burmistrza 

  Marek Zieńko 


		2024-09-20T13:18:20+0200




